
Latviešu

244 Latviešu

Ievads
Apsveicam ar pirkumu un laipni lūdzam Philips!
Lai pilnībā gūtu labumu no Philips piedāvātā atbalsta, reģistrējiet savu
izstrādājumu www.philips.com/welcome.

Vispārīgs apraksts

HR2682
HR2683
HR2684
HR2645

Compact

HR2683
HR2685 XL

HR2684 HR2684

HR2685

aaa eee hhh kkk

lll

mmm

nnn

ooo

iii

jjj

fff

ggg

sss

ttt vvv www

xxx zzz

{{{yyy

uuu

bbb

ccc

ddd

ppp

qqq

rrr

- Rokas blenderis
1 Palaišanas slēdzis
2 Motora bloks
3 Atbrīvošanas poga



245Latviešu

4 Blendera kāts ar iebūvētu asmens bloku
- Putotājs (tikai HR2682/HR2683/HR2684/HR2645)
5 Putotāja piedziņas bloks
6 Putošanas lāpstiņa
7 Glāze
- Virtuves kombains (tikai HR2685)
8 Asmens bloks
9 Piedziņas vārpsta
10 Virtuves kombaina trauks
11 Bīdnis
12 Virtuves kombaina trauka vāks
13 Šķēlēšanas / rīvēšanas disks (rupjš)
14 Šķēlēšanas / rīvēšanas disks (smalks)
15 Granulēšanas disks
- Kompaktais smalcinātājs (tikai HR2683/HR2685)
16 Kompaktā smalcinātāja piedziņas bloks
17 Kompaktā smalcinātāja asmens
18 Kompaktā smalcinātāja trauks
- Īpaši liels smalcinātājs (tikai modelim HR26834)
19 Īpaši lielā smalcinātāja piedziņas bloks
20 Īpaši lielā smalcinātāja asmens
21 Īpaši lielā smalcinātāja trauks
- Spirāļgriezējs (tikai HR2684)
22 Padevējcaurule
23 Spirāļgriezēja piedziņas bloks
24 Spirālgriezēja piedziņas plāksne
25 Spirāļgriezēja ieliktņi (spageti)
26 Spirāļgriezēja ieliktņi (sloksnītes)
27 Spirāļgriezēja ieliktņi (lentītes)

Svarīgi

Bīstami!
- Neiegremdējiet motora bloku, XL smalcinātāja piedziņas bloku, putotāja

piedziņas bloku, kompaktā smalcinātāja piedziņas bloku, rīves piedziņas
bloku un virtuves kombaina piedziņas bloku ūdenī vai citos šķidrumos, kā arī
neskalojiet tos krāna ūdenī. Šo detaļu tīrīšanai izmantojiet mitru drānu.
Blendera kāta asmeni un aizsargu var skalot zem krāna. Visus pārējos
piederumus var mazgāt trauku mazgājamajā mašīnā.

Brīdinājums!
- Pirms ierīces pievienošanas elektrotīklam pārbaudiet, vai uz tās norādītais

spriegums atbilst elektrotīkla spriegumam jūsu mājā.
- Nelietojiet ierīci, ja bojāta tās kontaktdakša, elektrības vads vai citas

sastāvdaļas ir bojātas vai redzamas plaisas.
- Ja elektrības vads ir bojāts, lai izvairītos no bīstamām situācijām, jums tas

jānomaina Philips pilnvarotā servisa centrā vai pie līdzīgi kvalificētam
personām.

- Nepieskarieties asmens bloka griezējmalām, kad to pārvietojat, iztukšojat
tvertni un tīrīšanas laikā. Tās ir ļoti asas, un jūs varat viegli sagriezt pirkstus.



246 Latviešu

- Nekad neizmantojiet asmens bloku bez smalcinātāja vai virtuves kombaina
trauka.

- Lai izvairītos no produkta izšļakstīšanās, pirms ierīces ieslēgšanas iegremdējiet
blendera kātu vai putotāju (tikai noteiktiem modeļiem) produktā, it īpaši, ja
produkts ir karsts.

- Ja kāds no asmeņiem iestrēgst, pirms izņemat sastāvdaļas, kas nobloķēja
asmeni, atvienojiet ierīci no elektrotīkla.

- Uzmanieties, ja lejat virtuves kombainā vai blenderī karstu šķidrumu, jo
pēkšņas iztvaikošanas rezultātā tas var izšļākties no ierīces.

- Ierīce ir paredzēta tikai parastai lietošanai mājās. Tā nav paredzēta lietošanai
veikalu darbinieku virtuvēs, birojos, fermās vai citās darba telpās. Tāpat tā nav
paredzēta izmantošanai klientiem viesnīcās, moteļos, pansijās un citās
apmešanās vietās.

- Ja apstrādājat tādas sastāvdaļas kā ledus gabalus, sasaldētas sastāvdaļas vai
augļus ar kauliņiem, vienmēr pievienojiet šķidrumu.

- Šo ierīci nedrīkst izmantot bērni. Ierīci un tās elektrības vadu glabājiet
bērniem nepieejamā vietā.

- Šo ierīci var izmantot personas ar ierobežotām fiziskajām, sensorajām vai
garīgajām spējām vai bez pieredzes un zināšanām, ja tiek nodrošināta
uzraudzība vai norādījumi par drošu ierīces lietošanu un panākta izpratne par
iespējamo bīstamību.

- Bērni nedrīkst rotaļāties ar ierīci.
- Nodrošiniet, ka ierīce ir iztīrīta pareizi. Jo īpaši virsmas, kas nonāk saskarē ar

pārtiku. Plašāka informācija par tīrīšanu ir pieejama 10. attēlā.

Ievērībai
- Vienmēr atvienojiet ierīci no elektrotīkla, ja atstājat to bez uzraudzības, un

pirms salikšanas,
- izjaukšanas, novietošanas glabāšanai vai tīrīšanas.
- Pirms piederumu maiņas vai pieskaršanās kustīgām detaļām izslēdziet ierīci

un atvienojiet to no strāvas.
- Neizmantojiet ierīci ar jebkādu piederumu ilgāk par 3 minūtēm bez

pārtraukuma. Ļaujiet ierīcei 15 minūtes atdzist, pirms turpināt apstrādi.
- Neviens no piederumiem nav piemērots izmantošanai mikroviļņu krāsnī.
- Nekad neizmantojiet citu ražotāju piederumus vai detaļas, kuras Philips nav

īpaši ieteicis. Ja izmantojat šādus piederumus vai detaļas, garantija vairs nav
spēkā.

- Sargiet motora bloku no karstuma, uguns, mitruma un netīrumiem.
- Izmantojiet šo ierīci tikai tās paredzētajiem mērķiem, kā norādīts lietotāja

rokasgrāmatā.
- Nekad neievietojiet krūkā, kompaktā smalcinātāja traukā, īpaši lielā

smalcinātāja traukā un virtuves kombainā (tikai atsevišķiem modeļiem)
produktus, kas ir karstāki par 60 °C.

- Nepārsniedziet tabulā norādītos daudzumus un pārstrādes laikus.
- Mazgājiet blendera kāta asmeņu bloku tekošā krāna ūdenī. Nekad

neiegremdējiet ūdenī.
- Pēc tīrīšanas ļaujiet blendera kātam nožūt. Uzglabājiet to vai nu horizontāli,

vai ar asmeņiem vertikālā pozīcijā. Pirms novietot blendera kātu glabāšanā,
pārliecinieties, ka asmeņu bloks ir pilnībā sauss.



247Latviešu

- Trokšņa līmenis: Lc = 85 dB(A)

Pirms pirmās lietošanas reizes
Pirms ierīces pirmās izmantošanas reizes pilnībā notīriet visas detaļas, kas
saskarsies ar produktiem (skatiet nodaļu “Tīrīšana”).

Pārliecinieties, vai visas daļas ir pilnībā sausas, pirms sākt izmantot ierīci.

Sagatavošana lietošanai
1 Karstiem produktiem pirms apstrādes ļaujiet atdzist.
2 Pirms lielu produktu apstrādes sagrieziet tos aptuveni 2 x 2 x 2 cm izmērā.
3 Pirms ierīces pievienošanas sienas kontaktligzdai atbilstoši samontējiet ierīci.

Pirms ierīces ieslēgšanas vienmēr pilnībā atritiniet strāvas vadu.

Pirms izmantošanas noņemiet visu iepakojuma materiālu vai etiķetes.

Ierīces lietošana
Rokas blendera izmantošana
Blenderis ir paredzēts:
- šķidrumu, piem., piena produktu, mērču, augļu sulu, zupu, kokteiļu, jauktu

dzērienu jaukšanai.
- viskozu sastāvdaļu, piemēram, pankūku mīklas vai majonēzes, jaukšanai.
- termiski apstrādātu produktu, piemēram, bērnu biezeņu pagatavošanai.
- riekstu, augļu un dārzeņu smalcināšanai.

Neapstrādājiet tādas sastāvdaļas kā ledus gabaliņus, sasaldētas sastāvdaļas
vai augļus ar kauliņiem.

1 Pievienojiet blendera kātu pie motora bloka (atskan klikšķis).



248 Latviešu

2 Ievietojiet produktus krūkā.

3 Iespraudiet kontaktdakšu sienas kontaktligzdā.

4 Pilnībā iegremdējiet asmens aizsargu produktos, lai novērstu šļakstīšanos.

5 Ieslēdziet ierīci, nospiežot palaišanas slēdzi. Ātrumu var palielināt, spiežot
slēdzi spēcīgāk. Ja spiedīsiet slēdzi līdz maksimālajam līmenim, blenderis
darbosies turbo ātruma režīmā.

6 Lēnām kustiniet ierīci augšup, lejup un pa apli, lai sajauktu sastāvdaļas.



249Latviešu

7 Kad blendēšana ir pabeigta, atlaidiet palaišanas slēdzi, lai izslēgtu ierīci, un
atvienojiet ierīci no elektrotīkla.

8 Noņemiet blendera kātu, nospiežot atbrīvošanas pogu.

Asmeņi ir asi. Rīkojieties uzmanīgi. Vienmēr vispirms atvienojiet ierīci.
Nekad nepieskarieties pašam asmenim, kad to tīrāt vai izņemat iesprūdušo
pārtiku.

9 Lai atvieglotu tīrīšanu, uzreiz pēc lietošanas noskalojiet kātu karstā ūdenī.
Neiemērciet kātu ūdenī līdz galam.

10 Novietojiet kātu vertikālā stāvoklī ar asmens aizsargu uz augšu un ļaujiet tam
vismaz 10 minūtes nožūt, pirms novietojat to glabāšanai.



250 Latviešu

Putotāja lietošana (HR2682/HR2683/HR2684/HR2645)
Putotājs ir paredzēts putukrējuma, olu baltuma, desertu saputošanai utt.
Padomi
- Ja vēlaties apstrādāt nelielu daudzumu, nedaudz pašķiebiet trauku, lai iegūtu

ātrākus rezultātus.
- Kuļot olu baltumus, labākam rezultātam izmantojiet lielo trauku. Lai iegūtu

labu rezultātu, traukā un uz rīka nedrīkst būt tauki un olu baltums nevar
saturēt dzeltenuma paliekas.

- Lai izvairītos no šļakstīšanās, sāciet kulšanu ar mazāku ātrumu un pēc
apmēram 1 minūtes iestatiet lielāku ātrumu.

- Putojot putukrējumu, izmantojiet krūku, lai izvairītos no šļakatām.

Neizmantojiet putotāju, lai sagatavotu mīklu vai kēksa maisījumu.

1 Piestipriniet putotāju pie putotāja piedziņas bloka (atskan klikšķis).

2 Piestipriniet putotāja piedziņas bloku pie motora bloka (atskan klikšķis).



251Latviešu

3 Ievietojiet traukā produktus.

4 Iespraudiet kontaktdakšu sienas kontaktligzdā.

5 Iegremdējiet putotāju produktos.

6 Nospiediet palaišanas slēdzi.

7 Lēni kustiniet ierīci, veicot apļveida kustības.



252 Latviešu

8 Kad putošana/sajaukšana ir pabeigta, atlaidiet palaišanas slēdzi, lai izslēgtu
ierīci, un atvienojiet tās kontaktdakšu no sienas kontaktligzdas.

2

1

9 Nospiediet atbrīvošanas pogu, lai noņemtu motora bloku no piedziņas bloka.

10 Lai atvienotu putotāju no piedziņas bloka, velciet putotāju taisni uz leju ārā
no piedziņas bloka.

Padomi par dārzeņu sagatavošanu
- Lai iegūtu labas un garas spirāles, sagrieziet dārzeņus taisnos cilindra formas

gabalos, kas ir aptuveni tikpat gari kā padevējcaurule.

- Nogrieziet dārzeņa, piemēram, gurķa/kartupeļa, abus galus, lai panāktu
atbilstošu kontaktu ar piedziņas plāksni un griešanas ieliktni.



253Latviešu

- Tikai taisnais cilindrs paliks centrā no procesa sākuma līdz beigām.

- Centrējiet sagatavoto dārzeni, uzstumjot to uz nelielās metāla caurulītes
griešanas ieliktņa vidū.



254 Latviešu

- Nekad uz griešanas ieliktņiem vienlaikus nenovietojiet vairākus dārzeņu
gabalus.

Spirāļgriezēja izmantošana (HR2684)
Spirāļgriezēju paredzēts izmantot, lai izveidotu spirālītes no dažādiem
dārzeņiem, piemēram, kartupeļiem, burkāniem, gurķiem, cukīni, baltajiem
redīsiem, bietēm, rāceņiem utt.
3 ieliktņi.
Spirāļgriezējam ir trīs dažādi ieliktņi, ar kuriem var iegūt atšķirīga platuma
spirālītes. “Spageti” ieliktnim un “sloksnīšu” ieliktnim ir divi atšķirīgi naži:
plakanais nazis griež spirālveida lentītes, un otrais nažu bloks ar smalkiem
zobiņiem sadala tās smalkās (spageti) vai biezākās (sloksnītes) sloksnēs. Ieliktnim,
ar kuru veido platākas lentes, ir tikai viens plakanais nazis.



255Latviešu

Rīkojieties ar ieliktņiem ļoti uzmanīgi, jo asmeņu malas ir ļoti asas. Vienmēr
turiet ieliktņus aiz ārējās malas. Nekad nepieskarieties asmenim. Ievērojiet
īpašu piesardzību, kad ievietojat ieliktņus smalcinātāja traukā vai izņemat
tos no trauka. Satveriet ieliktņus ar diviem pirkstiem, izmantojot ieliktnī
esošās atveres. Ievērojiet īpašu piesardzību, izņemot asmeņos ieķērušās
pārtikas paliekas, un tīrīšanas laikā.

1 Noņemiet smalcināšanas asmeni no īpaši lielā smalcinātāja trauka un uzlieciet
uz īpaši lielā smalcinātāja trauka vienu no ieliktņiem ar caurspīdīgo
padevējcauruli.

2 Piestipriniet piedziņas plāksni pie spirāļgriezēja piedziņas bloka.

3 Savienojiet motora bloku ar piedziņas bloku.

4 Sagatavojiet dārzeņus, kā aprakstīts padomos par sagatavošanu.



256 Latviešu

5 Novietojiet dārzeni centrā un uzstumiet to uz ieliktņa nelielās metāla
caurulītes.

6 Iespraudiet kontaktdakšu sienas kontaktligzdā.

7 Piespiediet dārzenim motora bloku, kuram piestiprināts piedziņas bloks un
piedziņas plāksne.

8 Ar vienu roku turiet smalcinātāja trauku un padevējcauruli un ar otras rokas
vidējo pirkstu nospiediet palaišanas slēdzi. Vienlaikus piespiediet dārzeni.

9 Pagatavotās spirāles krīt traukā.



257Latviešu

10 Kad gatavošana ir pabeigta, atlaidiet palaišanas slēdzi, lai izslēgtu ierīci, un
atvienojiet ierīci no elektrotīkla.

11 Noņemiet piedziņas bloku, nospiežot atbrīvošanas pogu.

12 Noņemiet piedziņas plāksni no piedziņas bloka. Pēc tam noņemiet
padevējcauruli un ieliktni un tad iztukšojiet trauku.

- Ja vēlaties pagatavot vēl vienu porciju, izņemiet dārzeņa atlikumu no
piedziņas plāksnes vai ieliktņa.

- Ja vēlaties pagatavot lielāku daudzumu, iztukšojiet trauku, pirms tas ir
piepildījies.

Smalcinātājs
Smalcinātājs ir paredzēts tādu produktu smalcināšanai kā rieksti, jēla gaļa, sīpoli,
cietie sieri, vārītas olas, ķiploki, zaļumi, sausa maize u. c.

Vienmēr vispirms atvienojiet ierīci. Esiet ļoti uzmanīgs, rīkojoties ar
smalcinātāja asmeņu bloku, jo asmeņu malas ir ļoti asas. Vienmēr turiet
ierīci aiz plastmasas kāta vidus. Nekad nepieskarieties asmenim. Esiet īpaši
piesardzīgs, ievietojot un izņemot asmeņu bloku no smalcinātāja trauka,
kad iztukšojat smalcinātāja trauku, kad izņemat pārtiku, kas iesprūdusi
asmeņos, un tīrīšanas laikā.

Neapstrādājiet tādas sastāvdaļas kā ledus gabaliņus, sasaldētas sastāvdaļas
vai augļus ar kauliņiem.

Īpaši lielā smalcinātāja izmantošana (HR2684)



258 Latviešu

1 Ielieciet smalcināšanas asmeni smalcināšanas traukā.

2 Ielieciet smalcinātāja traukā produktus.

3 Novietojiet smalcinātāja piedziņas bloku uz smalcināšanas trauka.

4 Piestipriniet motora bloku uz smalcinātāja piedziņas bloka (atskan klikšķis).

5 Iespraudiet kontaktdakšu sienas kontaktligzdā.



259Latviešu

6 Nospiediet palaišanas slēdzi un ļaujiet ierīcei darboties, līdz visas sastāvdaļās ir
sagrieztas.

7 Kad smalcināšana ir pabeigta, atlaidiet palaišanas slēdzi, lai izslēgtu ierīci, un
atvienojiet ierīci no elektrotīkla.

8 Nospiediet atbrīvošanas pogu, lai noņemtu motora bloku no piedziņas bloka.
9 Uzmanīgi noņemiet piedziņas bloku un asmeņu bloku.
10 Izberiet sasmalcinātās sastāvdaļas.

Kompaktā smalcinātāja izmantošana (HR2683/HR2685)
1 Ielieciet smalcināšanas asmeni smalcināšanas traukā.

2 Ielieciet smalcinātāja traukā produktus.



260 Latviešu

3 Novietojiet smalcinātāja piedziņas bloku uz smalcināšanas trauka.

4 Piestipriniet motora bloku uz smalcinātāja piedziņas bloka (atskan klikšķis).

5 Iespraudiet kontaktdakšu sienas kontaktligzdā.

6 Nospiediet palaišanas slēdzi un ļaujiet ierīcei darboties, līdz visas sastāvdaļās ir
sagrieztas.

7 Kad smalcināšana ir pabeigta, atlaidiet palaišanas slēdzi, lai izslēgtu ierīci, un
atvienojiet ierīci no elektrotīkla.

8 Nospiediet atbrīvošanas pogu, lai noņemtu motora bloku no piedziņas bloka.
9 Uzmanīgi noņemiet piedziņas bloku un asmeņu bloku.
10 Izberiet sasmalcinātās sastāvdaļas.



261Latviešu

Virtuves kombaina asmeņu bloka izmantošana (tikai HR2685)
Virtuves kombains ir paredzēts produktu smalcināšanai, šķēlēšanai, rīvēšanai un
granulēšanai.
- Asmens bloku paredzēts izmantot, lai sasmalcinātu tādus produktus kā

sīpolus, jēlu gaļu, garšaugus, riekstus utt.
- Diska smalkās un rupjās šķēlēšanas puse ir paredzēta, lai sagrieztu šķēlēs

tādus produktus kā burkāni, gurķi utt.
- Diska smalkās un rupjās rīvēšanas puse ir paredzēta, lai sarīvētu tādus

produktus kā burkānus, cieto sieru utt.
- Granulēšanas disks ir paredzēts, lai sasmalcinātu granulās tādus produktus kā

siers, kartupeļi utt.
1 Piestipriniet asmens bloku trauka apakšā.

Rīkojieties ar asmens bloku piesardzīgi, jo tas ir ļoti ass.

2 Ielieciet traukā produktus.

Smalciniet produktus pa nelielām porcijām, lai pārliecinātos, ka tie ietilpst
traukā.

12 3 Uzlieciet virtuves kombaina traukam vāku un pagrieziet to pretēji
pulksteņrādītāju kustības virzienam, lai nofiksētu to.



262 Latviešu

4 Piestipriniet motora bloku pie virtuves kombaina vāka, to pielāgojot un stingri
nofiksējot.

5 Pievienojiet ierīci barošanas avotam.

6 Nospiediet un turiet nospiestu palaišanas slēdzi, lai aktivizētu iekārtu
maksimālajā ātrumā.

Ar vienu roku stingri turiet trauku un ar otru roku turiet motora bloku.

7 Pēc apstrādes nospiediet izstumšanas pogu, lai noņemtu motora bloku no
vāka.

2

1

8 Noņemiet virtuves kombaina vāku, pagriežot to pulksteņrādītāju kustības
virzienā, līdz vāks tiek atbrīvots.



263Latviešu

Virtuves kombaina asmens diska izmantošana (tikai HR2685)
1 Piestipriniet piedziņas vārpstu trauka apakšā.

2 Piestipriniet diskus pie piedziņas vārpstas.

Rīkojieties ar diskiem piesardzīgi, jo tie ir ļoti asi.



264 Latviešu

12

3 Uzlieciet virtuves kombaina traukam vāku un pagrieziet to pretēji
pulksteņrādītāju kustības virzienam, lai nofiksētu to.

1

2

4 Piestipriniet motora bloku pie virtuves kombaina vāka, to pielāgojot un stingri
nofiksējot. Pēc tam pievienojiet ierīci elektrotīklam.

1

2

5 Ievietojiet produktus traukā caur vāka atvērumu.

1

2

1

2



265Latviešu

6 Nospiediet un turiet nospiestu palaišanas slēdzi, lai aktivizētu iekārtu
zemākajā ātrumā.

Apstrādātās sastāvdaļas tiek savāktas traukā.



266 Latviešu

Apstrādājamo produktu daudzums un apstrādes
laiks

200 g

150 g

100-500 ml

60 sec.

45 sec.

200 g 20 sec.

200 g 20 sec.

45 sec.

20 sec.

15 sec.

100 g

100 g

5 x 1 sec.100 g

10 sec.100 g

5 sec.20 g

(MAX)(MAX) (MAX)(MAX)

HR2683
HR2685

Compact

HR2682
HR2684
HR2683
HR2645

HR2684

250 ml 180 sec.

5 x 180 sec.

100 ml

100 ml

+

+



267Latviešu

15 sec.

5 x 1 sec.

10 sec.

10 sec.

30 sec.

30 sec.

20 sec.

200 g

200 g

200 g

30 g

100 g

200 g

80 g

15 x P

40 sec.

60 sec.

20 sec.

30 sec.

30 sec.

500 g

250 g

250 g

20 sec.350g

20 sec.3 pieces

20 sec.1 piece

20 sec.

20 sec.

500g

500g

300 g

80 g

500 g

(MAX)(MAX) (MAX)(MAX)

XL

HR2684

HR2685

HR2685

2x2x2 cm



268 Latviešu

Tīrīšana un apkope
Neiegremdējiet motora bloku, īpaši lielā smalcinātāja piedziņas bloku,
putotāja piedziņas bloku un maisīšanas piederuma piedziņas bloku ūdenī
vai citos šķidrumos, kā arī neskalojiet tos krāna ūdenī. Šo detaļu tīrīšanai
izmantojiet mitru drānu. Blendera kāta asmeni un aizsargu var skalot zem
krāna. Visus pārējos piederumus var mazgāt trauku mazgājamajā mašīnā.

Ierīces tīrīšanai nekad nelietojiet nekādus beržamos vīšķus, abrazīvus
tīrīšanas līdzekļus vai agresīvus šķidrumus, piemēram, spirtu, benzīnu vai
acetonu.

1 Atvienojiet ierīci no elektrotīkla.
2 Lai noņemtu izmantoto piederumu, nospiediet atbrīvošanas pogu uz motora

bloka.
3 Izjauciet piederumu.
4 Papildu norādījumus skatiet tabulās “Tīrīšana”.

XLCompact

XL

HR2683
HR2685

Compact

HR2682
HR2684

HR2683
HR2645

HR2682
HR2684

HR2683
HR2645

HR2684

HR2683
HR2685

HR2684

HR2684

HR2684

HR2685

HR2685

HR2685

HR2685



269Latviešu

Problēmu novēršana
Šajā nodaļā apkopota informācija par izplatītām problēmām, kas var rasties
ierīces darbībā. Ja nevarat novērst problēmu, izmantojot tālāk sniegto
informāciju, apmeklējiet vietni www.philips.com/support, lai skatītu bieži uzdoto
jautājumu sarakstu, vai arī sazinieties ar klientu apkalpošanas centru savā valstī.

Problēma Risinājums

Ierīce rada skaļu troksni,
izdala nepatīkamu smaku,
pieskaroties ir karsta vai
rada dūmus. Kā rīkoties?

Ierīce var izdalīt nepatīkamu smaku vai mazliet dūmu, ja tā tiek izmantota
pārāk ilgi. Šādā gadījumā ierīce ir jāizslēdz, un tai ir jāļauj atdzist 60 minūtes.

Vai ir iespējams sabojāt
ierīci, apstrādājot ļoti cietas
sastāvdaļas?

Jā, ierīce var tikt sabojāta, ja apstrādājat ļoti cietas sastāvdaļas, piemēram,
kaulus, augļus ar kauliņiem vai sasaldētas sastāvdaļas.

Kāpēc ierīce pēkšņi pārstāj
strādāt?

Dažas cietas sastāvdaļas var nobloķēt asmeņu bloku. Atlaidiet palaišanas
slēdzi, atvienojiet ierīci no elektrotīkla, noņemiet motora bloku un uzmanīgi
izņemiet sastāvdaļas, kas ir nobloķējušas asmeņu bloku.

Elektromagnētiskie lauki (EMF)
Šī Philips ierīce atbilst standartiem saistībā ar elektromagnētiskajiem laukiem
(EMF).

Otrreizējā pārstrāde
Šis simbols nozīmē, ka izstrādājumu nedrīkst izmest kopā ar parastiem sadzīves
atkritumiem (2012/19/ES).
Ievērojiet savā valstī spēkā esošos likumus par elektrisko un elektronisko
produktu dalīto vākšanu. Pareiza likvidēšana palīdz novērst negatīvu ietekmi uz
vidi un cilvēku veselību.
Ja nav norādīts citādi, visi kārbas iepakojuma materiāli ir izgatavoti no
pārstrādāta papīra; skatiet PAP marķējumu uz kārbas.

Garantija un atbalsts
Versuni piedāvā divu gadu garantiju pēc produkta iegādes. Šī garantija nav
derīga, ja defekts rodas nepareizas lietošanas vai paviršas apkopes dēļ. Mūsu
garantija neietekmē tiesību aktos noteiktās patērētāja tiesības. Lai iegūtu
papildinformāciju vai lai izmantotu garantiju, lūdzu, apmeklējiet mūsu tīmekļa
vietni www.philips.com/support.


